
Córdoba, g y, 4 Z, 7 Z

VISTO la necesidad de realoar desgrabamones y postenor archivo de
Conferenmas que tuvieron lugar con motivo de la realizamón del "XX
Semmario Latinoamericano de Trabajo Social" que tuvo lugar del 24 al 28
de setiembre de 2012de esta Escuela de Traba/o Social y

CONSIDERANDO que existen fondos sufimentes en la Subcuenta
Seminano de esta Unidad Académica por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Aprobar los pagos que se detagan a continuamón

-$797 Pesos setecientos noventa y siete! según Factura C000100000000
del 12/12/12 de la Firma Este'.ania N T Behm
-$725,00 pesos setecientos vemticinco! según Factura C000100000024 del

30/11/12 de la Firma Maria Candela Ardiles Alonso-
-$725,00 Pesos setecientos veinticinco! según Rembo C00010000062 del

06/12/12 de la Firma Guillermina Lopetegui-

Articulo 2' : La erogamón de que se trata deberá ser atendida con fondos de la
Subcuenta Semtnano de la Escuela de traba/o Social-

A V. Ina I � C dad ~ i- Cnrd n ICP 5000! - Argentina
r I P. 54-0351-4334114/5 il t 213!

Articulo 3' : Protocolicese,
Económico Financiera de la
Archivese.-

Dsnfu D marina

RESOLUCION N' : 3$D5 /

Pase para su conommiento y efectos al Arca
Escuela de Traba/o Suma , Comuniquese y

y ir


